上海海关学院处室文件

	  关院教〔2021〕117号

教务处关于印发《教务处关于加强本科课堂教学管理的规定》的通知
各教学部门：
为贯彻全国教育大会精神，落实立德树人根本任务，进一步加强课堂教学管理，推进课堂教学建设与改革，营造良好教学氛围，建设优良的教风、学风，提高课堂教学质量，根据《中共教育部党组关于加强高校课堂教学建设提高教学质量的指导意见》等文件要求，结合学校实际，特制定本规定。
现予以印发，请遵照执行。
	附件：
	教务处关于加强本科课堂教学管理的规定

                          2021年12月27日
本处：存档(1)。
1
－2－